
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

De Filippo Marialaura

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1150      DEL 30/07/2024

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A

TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  1  POSTO  DI  OPERATORE

SOCIOSANITARIO  -  AREA  DEGLI  OPERATORI  DA  ASSEGNARE  ALLE

STRUTTURE AZIENDALI: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA STILATA

DALLA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  E  DETERMINAZIONI

CONSEGUENTI.      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A

TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI OPERATORE SOCIOSA

NITARIO  -  AREA  DEGLI  OPERATORI  DA  ASSEGNARE  ALLE  STRUTTURE

AZIENDALI:  APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  STILATA  DALLA

COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.  

IL DIRETTORE DELLA  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0038491 del 10.05.2024 con il quale il Direttore Genera

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della struttura che adotta la presente determina

zione;

visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e s.m.i. avente ad oggetto “Norme generali sull’ordi

namento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 35; 

richiamati i contenuti del C.C.N.L. del personale del Comparto Sanità sottoscritto in data 2.11.2022, 

in materia di assunzioni a tempo indeterminato;

richiamate:

- la DGR XI/6868 del 2.8.2022 avente ad oggetto “Determinazioni in merito alle assunzioni da parte 

delle aziende e degli enti del SSR per l’attuazione della L.R. 14.12.2021, n. 22”;

- la DGR XII/1827 del 31.1.2024 avente ad oggetto: “Determinazioni in ordine agli indirizzi di pro

grammazione del SSR per l’anno 2024 – (di concerto con il Vicepresidente Alparone e gli Assessori 

Lucchini e Fermi)”;

richiamato il provvedimento deliberativo n. 436 del 28.7.2023 con il quale veniva adottato definiti

vamente il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale per il triennio 2023-2025, approvato da Re

gione Lombardia con DGR XII/665 del 17.7.2023; 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

richiamato altresì il provvedimento deliberativo n. 142 del 15.3.2024 con il quale viene adottato il 

Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale per il triennio 2024-2026, ancora in fase di approvazio

ne da parte di  Regione Lombardia;

premesso che:

- con deliberazione n. 752 del 28.12.2023 si indiceva Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di Operatore Sociosanitario – Area degli 

Operatori da assegnare alle Strutture Aziendali e si approvava il relativo bando;

- il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia n. 4 del 

24.1.2024;

- l’avviso del bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

n. 14 del 16.2.2024, con scadenza per la presentazione delle domande alle ore 24,00 del 18.3.2024, 

trentesimo giorno successivo alla data della suddetta pubblicazione e che al bando è stata data la 

diffusione richiesta dalle vigenti disposizioni;

- con determinazione dirigenziale n. 966 del 20.6.2024 veniva disposta l’ammissione dei candidati 

riscontrati in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

- con determinazione dirigenziale n. 988 del 24.6.2024 veniva nominata la Commissione Esaminatri

ce del concorso in parola;

- con determinazione dirigenziale n. 1058 del 10.7.2024 veniva nominata la Sottocommissione Esa

minatrice del concorso in parola, per il solo espletamento della prova orale;

visto il verbale conclusivo sottoscritto in data 18.7.2024 e gli atti del concorso rassegnati dalla 

Commissione Esaminatrice e riconosciuta la regolarità della procedura concorsuale espletata;

accertato che la suddetta Commissione ha terminato i propri lavori, formulando la graduatoria di 

merito allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (allegato n. 1);

dato atto altresì che ai sensi dell’art. 1014, comma 3 e 4 e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 

66/2010, essendosi determinato un cumulo di frazioni di riserva pari/superiore all’unità, il posto a 

concorso è riservato prioritariamente a volontario delle Forze Armate e più precisamente al Sig. 

Giovanni Amato, classificato al 186° posto della suddetta graduatoria;

ritenuto conseguentemente in relazione alle considerazioni sopra specificate di approvare gli atti 

del concorso in questione e di procedere all’assunzione del titolare della riserva ai sensi dell’art.  

1014, comma 3 e 4 e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 66/2010 e precisamente il Sig. Giovanni 

Amato;

precisato che, in caso di rinuncia del suddetto concorrente ad assumere servizio, si proporrà la sti

pulazione di un contratto d’assunzione nel posto di Operatore Sociosanitario – Area degli Operatori 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

da assegnare alle Strutture Aziendali ai candidati idonei utilmente classificati nella graduatoria in 

questione;

precisato che le  risorse economiche necessarie trovano copertura nel budget assegnato all’ASST 

per le spese relative al personale dipendente;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di approvare la graduatoria di merito allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale (allegato n. 1) relativa al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 

tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di Operatore Sociosanitario – Area degli Operatori da 

assegnare alle Strutture Aziendali, bandito con deliberazione n. 752 del 28.12.2023, così come ri

sulta dal verbale del 18.7.2024 depositato agli atti dell’ufficio;

2. di assumere in qualità di Operatore Sociosanitario – Area degli Operatori da assegnare alle Strut

ture Aziendali,  a tempo indeterminato,  con il  trattamento economico corrispondente al profilo 

professionale assegnato, il titolare della riserva ai sensi dell’art. 1014, comma 3 e 4 e dell’art. 678, 

comma 9, del D.Lgs. 66/2010 e precisamente il Sig. Giovanni Amato;

3. di precisare che, in caso di rinuncia del suddetto concorrente ad assumere servizio, si proporrà la 

stipulazione di un contratto d’assunzione nel posto di Operatore Sociosanitario – Area degli Ope

ratori da assegnare alle Strutture Aziendali ai candidati idonei utilmente classificati nella gradua

toria in questione;

4. di precisare che, per il periodo di prova, questa ASST darà applicazione ai contenuti dell’art. 40 

del CCNL del personale del comparto sanità siglato in data 2.11.2022;

5. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento siano imputati al conto di costo n. 

4111 “Costi del personale del ruolo tecnico”; 

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 e successive modificazioni 

ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di 

legge, ed è immediatamente esecutivo. 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



GRAD. TOTALE
TITOLI

PROVA
PRATICA

PROVA
ORALE TOTALE COGNOME NOME

1 20,000 29 29 78,000 SOICA IULIANA DANIELA
2 16,220 27 30 73,220 SANDU AUREL
3 15,050 27 30 72,050 RONCARI EMANUELA
4 15,600 26 30 71,600 DYNTU NADIIA
5 18,894 24 28 70,894 CASU GIOVANNA
6 10,583 30 30 70,583 GRECO KETI ISIDORA
7 13,000 27 30 70,000 MUODILIM NKECHI CALISTA
8 11,500 28 30 69,500 TARANTINO LOREDANA
9 16,844 26 26 68,844 TAHI AFFIBA ANNE

10 8,214 30 30 68,214 VIGNATI LOREDANA
11 11,101 27 30 68,101 SICILIANO JESSICA
12 12,998 25 30 67,998 BALDERI DEBORAH
13 11,640 25 30 66,640 JAIME ROJAS JESSICA PILAR
14 7,340 29 30 66,340 GONZALES RAFAEL LINA PILAR
15 7,286 29 30 66,286 FEDORENKO ELENA
16 9,200 27 30 66,200 CARLINO ALESSANDRO
17 9,171 26 30 65,171 ALVARADO PALMA DORIS IVONNE
18 5,129 30 30 65,129 BASIC AMRA
19 7,796 27 30 64,796 DINIZ ANA CRISTINA
20 4,350 30 30 64,350 PORCU ANTONELLA
21 10,183 27 27 64,183 GUERRERO HERNANDEZ HAYDEE DEL CARMEN
22 4,182 30 30 64,182 CORVAGLIA GIOVANNA
23 7,900 28 28 63,900 TURTSEVA ELENA
24 3,814 30 30 63,814 LA MANTIA DEBORAH
25 6,128 27 30 63,128 MITRICEL ELENA CLARA
26 5,845 27 30 62,845 ACCIETTO ADDOLORATA
27 3,804 29 30 62,804 VOCES FILIPPO
28 2,602 30 30 62,602 FORGIARINI FRANCESCA

ALLEGATO 1



29 6,461 30 26 62,461 ARCE PONCE ROY MIGUEL
30 6,126 28 28 62,126 AMABILE GIOVANNI
31 2,996 29 30 61,996 MARI FRANCESCA
32 6,875 25 30 61,875 SCHIRRU CINZIA
33 2,838 29 30 61,838 BERGAMIN FRANCA
34 6,603 25 30 61,603 SANDOLO ANGELA
35 1,600 30 30 61,600 LANNI ALICE
36 1,384 30 30 61,384 RADOVANOVIC MIRELA
37 1,980 29 30 60,980 CAMPANA CORDOVA ERIK EBAL
38 4,975 27 29 60,975 ROMANO SIMONA
39 4,900 26 30 60,900 VALER MARTINA
40 6,791 28 26 60,791 PARIONA HUAMANCHA GLADYS NORMA
41 3,744 27 30 60,744 ZIBARDI CLARA
42 1,732 29 30 60,732 ZIROLI MARIO
43 8,693 25 27 60,693 LOCARNO MONICA
44 4,667 26 30 60,667 CONSOLO FABIO
45 4,651 28 28 60,651 AYALA MORAN NARCIZA AMPARO
46 1,470 29 30 60,470 GAGLIARDE MICHELA
47 7,442 28 25 60,442 PEZZOTTA CAMILLA
48 1,275 29 30 60,275 COLOMBO ELIANA **
49 4,275 26 30 60,275 YOHANNES ELIZABETH
50 11,273 24 25 60,273 SIFUENTES LILIANA LUTGARDA
51 0,240 30 30 60,240 LONGONI SERENA
52 4,200 26 30 60,200 PAVAN DANIELA
53 0,125 30 30 60,125 LUCA ADRIANA
54 1,065 29 30 60,065 AIELLO ANDREA
55 3,034 28 29 60,034 PERBONI MORENO
56 1,018 29 30 60,018 D'ORAZIO SIMONA
57 0,000 30 30 60,000 COLOMBO MARTINA **
58 0,000 30 30 60,000 MENTASTI CHIARA *
59 0,000 30 30 60,000 MAUCERI SALVATORE *
60 0,000 30 30 60,000 LAMGHARI MARIA *
61 0,000 30 30 60,000 MEZEI CAMELIA GABRIELA



62 2,991 27 30 59,991 MARIANI LUCIA
63 0,825 29 30 59,825 CAPPELLUTI DOMENICA
64 1,745 28 30 59,745 JARDINI LORENA
65 3,700 26 30 59,700 DELISE ALICE
66 0,690 29 30 59,690 SPATARO FRANCESCA
67 1,686 28 30 59,686 RUBIO VELASQUEZ CRISTELA EMPERATRIZ
68 5,604 26 28 59,604 LOPORCARO MARIA MARIKA
69 0,600 29 30 59,600 CROSTA DIANA
70 0,437 29 30 59,437 NITOPI CHIARA
71 0,372 29 30 59,372 SANTORO IVANA
72 6,325 24 29 59,325 CASTILLO CAICEDO YENNY PATRICIA
73 0,300 29 30 59,300 PONZI ALESSIA
74 1,297 28 30 59,297 ASANIN VALENTINA
75 0,220 29 30 59,220 SANTORO LUCIA LISA
76 0,025 29 30 59,025 ALBERTI STEFANO
77 0,000 29 30 59,000 PEPA AIDA **
78 0,000 29 30 59,000 AMENDOLA LUIGI *
79 0,000 29 30 59,000 MUJECI KLODIANA *
80 0,000 29 30 59,000 ZANOLA ERIKA *
81 0,000 29 30 59,000 FARRIS SABRINA *
82 0,000 29 30 59,000 OBANDO TOSCANO SANDRA JANETH
83 2,947 28 28 58,947 MATOS CENTENO JESSE LILIAN
84 0,920 28 30 58,920 RINCHIUSO GIOVANNA
85 6,902 24 28 58,902 DESTITO DANIELA
86 6,775 22 30 58,775 CHIROQUE CRUZ LISSY ROXANA
87 1,624 27 30 58,624 VOSTRIKOVA LYUDMYLA
88 0,600 28 30 58,600 SCALPORE ANNUNCIATA **
89 0,600 28 30 58,600 FERRARI MANUELA
90 7,456 23 28 58,456 SGAMBELLURI MARILENA
91 3,425 29 26 58,425 SONZOGNI LUCIANO
92 0,422 28 30 58,422 CAMERO LAZARO EMILIANO YONY
93 4,353 24 30 58,353 BENEDETTI RUBEN GIOVANNI
94 2,313 28 28 58,313 MANNA FABIOLA



95 5,275 24 29 58,275 GASPARINI SABRINA
96 2,257 26 30 58,257 BERNIK RADYSLAV
97 2,241 28 28 58,241 TEDESCO ANDREA
98 0,225 29 29 58,225 PAROLA NOEMI
99 6,200 27 25 58,200 FERRARO MARIA

100 5,176 24 29 58,176 PRIETO SOLEDAD ANGELICA
101 0,166 28 30 58,166 LANDI MARTINA
102 7,093 23 28 58,093 ALLIA DANIELA
103 1,091 27 30 58,091 BONIZIO SABINA
104 9,068 22 27 58,068 PERRONE GIANFRANCO
105 0,025 29 29 58,025 CHIARAVALLI TSEGAYE
106 3,020 25 30 58,020 CRUDO MANUELE
107 0,000 28 30 58,000 MORAN SANTOLALLA FABIOLA KATHERINE **
108 0,000 28 30 58,000 ZINI LUIGI **
109 0,000 28 30 58,000 FALCONETTI SILVIA *
110 0,000 28 30 58,000 BOTTIN SELENA *
111 0,000 28 30 58,000 GUTTAIANO ROSANNA KRIZIA *
112 0,000 28 30 58,000 FRONTINI MAURIZIO *
113 0,000 28 30 58,000 SARACINO MARIA LUISA
114 1,831 26 30 57,831 VARGAS VILELA FLOR DE MARIA BERENICE
115 4,781 24 29 57,781 TRAVERZO QUINTANILLA EMILIA ASUNCIONA
116 1,700 28 28 57,700 PYLYPCHUK YULIYA
117 1,690 26 30 57,690 SHEVCHENKO VIKTORIYA
118 0,625 29 28 57,625 D`ALESSANDRO CLAUDIO
119 0,520 28 29 57,520 DIGLIO VALENTINA
120 4,513 25 28 57,513 CHOUDHRY MUHAMMAD ILYAS KHAN
121 0,438 28 29 57,438 DEMIRAJ KLODIANA
122 1,367 26 30 57,367 GERMANO SORAYA
123 0,350 27 30 57,350 MONTESANO STEFANO
124 1,325 26 30 57,325 ROSSANO MARCO
125 3,281 27 27 57,281 SALINAS LUDENA WILFREDO WALTER
126 1,275 28 28 57,275 DE CARIS GIUDITTA
127 1,217 26 30 57,217 ZAMETTA VERONICA



128 2,186 25 30 57,186 BAGLIO SANDRA
129 2,180 27 28 57,180 PIRAS VALENTINA
130 1,101 28 28 57,101 PRECE SILVANA
131 0,075 29 28 57,075 MESSUTI MARIA GRAZIA
132 2,064 27 28 57,064 MILAN MASSIMILIANO
133 1,015 28 28 57,015 BIZZARRI MICHELA PATRIZIA
134 0,000 29 28 57,000 PENTELEI ELENA **
135 0,000 27 30 57,000 GABRINETTI BEATRICE *
136 0,000 27 30 57,000 CANNUCI FRANCESCA *
137 0,000 29 28 57,000 CASSARA' CRISTINA *
138 0,000 27 30 57,000 GALLI FRANCESCA LUIGIA *
139 0,000 27 30 57,000 DOBROVOLSKA NATALYA *
140 0,000 27 30 57,000 BURLA OLENA *
141 0,000 28 29 57,000 LOS TERESA *
142 0,000 27 30 57,000 GUASTELLA BARBARA *
143 0,000 27 30 57,000 MELIS PAOLO
144 5,931 22 29 56,931 QUIMI GOMEZ JESSICA CLEMENCIA
145 2,875 25 29 56,875 REY ALCEDO ALISSON KATHERINE
146 2,845 25 29 56,845 GUL ALEV
147 1,765 26 29 56,765 FALASCINA VIVIANA
148 0,740 28 28 56,740 CRISCUOLO DAVIDE
149 0,695 27 29 56,695 MARTINENS DANIELE
150 2,681 24 30 56,681 ITALIANO GIAMMARCO
151 0,647 29 27 56,647 OITA MARIA
152 0,600 26 30 56,600 CARDOZA GARCIA JACQUILINE EMPERATRIZ
153 5,580 25 26 56,580 BARBARO GRAZIELLA
154 0,505 28 28 56,505 GAGLIANO STEFANIA
155 1,451 28 27 56,451 PETITO FABIO COSIMO
156 7,441 24 25 56,441 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JANNETH AMADA
157 4,438 26 26 56,438 PEREGO ANNA MARIA
158 0,413 28 28 56,413 MIRARCHI ADRIANA
159 2,350 26 28 56,350 MARSIGLIO LAURA
160 0,020 26 30 56,020 SORIA GRAZIA ROSA



161 2,009 24 30 56,009 MILANI CAMILLA *
162 4,009 26 26 56,009 METAJ LINDITA
163 0,000 26 30 56,000 PIAZZA FEDERICA **
164 0,000 26 30 56,000 PURICELLI INGRID **
165 0,000 28 28 56,000 VISCONTE CAMILLA *
166 0,000 26 30 56,000 COLOMBO PAOLA *
167 0,000 28 28 56,000 SORRENTINO MONICA *
168 0,000 28 28 56,000 DA SILVA ALECSANDRA *
169 0,000 26 30 56,000 MALAFRONTE CIRA *
170 0,000 29 27 56,000 DONNINI ENRICO *
171 0,000 26 30 56,000 MATIC TANJA *
172 0,000 26 30 56,000 ZANINI TAMARA
173 2,946 23 30 55,946 MANCA ANDREA
174 4,833 25 26 55,833 GANGEMI GIUSEPPINA
175 0,692 25 30 55,692 NEGRI SILVIA
176 2,682 23 30 55,682 ORLANDO GLADYS MARIA
177 0,571 25 30 55,571 BOUBATRIN AURELIA
178 4,546 21 30 55,546 BONZANI FEDERICA
179 2,543 26 27 55,543 MANEA ANGELICA
180 1,515 27 27 55,515 PAREDES MENIZ VERONICA LUCIA
181 0,500 27 28 55,500 ALFARO DE VALLE ANA MERCEDES
182 0,300 25 30 55,300 CAFFARELLI CLEMENTINA
183 1,275 26 28 55,275 CARPIGIANI SIMONE
184 1,145 24 30 55,145 RAMOS BALBIN LILIANA
185 0,126 27 28 55,126 MARINI GIORGIO
186 9,115 21 25 55,115 AMATO GIOVANNI
187 1,103 24 30 55,103 HIRPO ALEMNESH ABERA
188 1,058 26 28 55,058 AYOUB HABIBA FATEN
189 0,000 26 29 55,000 ROBU DANUSIA ALEXANDRA **
190 0,000 28 27 55,000 LINO HUINCHO WENDY PAOLA **
191 0,000 27 28 55,000 DIOP AISSATOU **
192 0,000 25 30 55,000 VANINI NICOLE *
193 0,000 27 28 55,000 AURICCHIO ANDREA *



194 0,000 27 28 55,000 DE BRASI SARA *
195 0,000 25 30 55,000 ZARZAKH FATIMA ZAHRA *
196 0,000 25 30 55,000 CRACO' NICOLO' *
197 0,000 27 28 55,000 ROSSI VALENTINA *
198 0,000 25 30 55,000 ELAGAN ALIA SHAABAN ASHOUR ELSAYED *
199 0,000 25 30 55,000 BOTEZATU IRINA *
200 0,000 25 30 55,000 GUERRIERO GRAZIA MARIA *
201 0,000 25 30 55,000 BARBARO GIUSEPPE
202 0,680 24 30 54,680 MARA VANESSA
203 2,661 22 30 54,661 STYCZEN AGNIESZKA MONIKA
204 0,609 28 26 54,609 CONTE SONIA
205 1,554 25 28 54,554 SCALISE GIACOMO
206 5,550 27 22 54,550 VERRENGIA ROBERTA
207 1,475 23 30 54,475 CALA LULJETA
208 0,300 27 27 54,300 GROSU IULIIA
209 1,281 25 28 54,281 MANTUANO EUGENIO
210 1,260 23 30 54,260 SICCARDI ERICA
211 0,250 27 27 54,250 FERRARO ELISA
212 3,225 23 28 54,225 BARRIENTOS ZEVALLOS AGRIPINA
213 0,179 27 27 54,179 NATALE ANTONIO
214 1,106 23 30 54,106 DE MARTINI ELISABETTA
215 2,081 22 30 54,081 ROMERO ARMIJOS EDI PEDRO
216 4,064 23 27 54,064 SIMONTACCHI SABRINA
217 3,026 23 28 54,026 VIZQUERRA ELCORROBARRUTIA JACQUELIN KATERINE
218 0,000 28 26 54,000 MOSCHINI FORTUNATA **
219 0,000 28 26 54,000 NICOARA GEORGIANA **
220 0,000 27 27 54,000 DI SABATINO LORENA **
221 0,000 26 28 54,000 PETRAROLO ANGELA **
222 0,000 25 29 54,000 RADICE LISSONI KATIA **
223 0,000 27 27 54,000 PIROLI EMIRJONA *
224 0,000 24 30 54,000 GRECO ALFONSO *
225 0,000 24 30 54,000 AUGUSTA DA SILVA VIVIANE *
226 0,000 28 26 54,000 PELLEGRINO MONICA *



227 0,000 27 27 54,000 LETO BARONE ANTONELLA *
228 0,000 24 30 54,000 MARGIOTTA ANNA *
229 0,000 27 27 54,000 SCISCI ORONZO *
230 0,000 27 27 54,000 TUR VIRA *
231 0,000 24 30 54,000 ZANELLA LIDIA
232 2,925 24 27 53,925 MALTESE SARA
233 7,850 23 23 53,850 ARMELLINI LAURA
234 3,813 26 24 53,813 HERNANDEZ CORTEZ MARIANA MELANY
235 0,781 28 25 53,781 DI DIO GABRIELE
236 1,752 22 30 53,752 SCORZA ROTUNDO CONCETTA
237 3,700 23 27 53,700 PROTINO COSTANTINA
238 0,640 25 28 53,640 ZABARRI SIMONA
239 3,600 25 25 53,600 UNGUREANU VERONICA
240 1,561 25 27 53,561 DI RIENZO PASQUALINA
241 5,550 23 25 53,550 AUCCATOMA MALPICA VICKY IDA
242 2,531 23 28 53,531 KOUSSIKOU DZIKI LUCE IMELDA
243 0,528 28 25 53,528 MILOS MARICA
244 1,521 25 27 53,521 BELLIDO PRADO EDDER SILVIO
245 1,440 26 26 53,440 FOLISI LAROCCA GIOIA
246 0,321 25 28 53,321 MILOTTA MARTINA
247 3,305 24 26 53,305 CORI ALESSIA
248 1,137 26 26 53,137 GIANFRIDDO STEFANIA
249 0,123 28 25 53,123 ALTERI LETIZIA
250 0,020 25 28 53,020 GALVEZ MORALES JUANA VERONICA
251 0,000 26 27 53,000 LEKEUNE FIDELINE **
252 0,000 23 30 53,000 ARTIOLI MARTA *
253 0,000 26 27 53,000 BERNASCONI HELGA *
254 0,000 23 30 53,000 NANNAVECCHIA MIRKO *
255 0,000 26 27 53,000 MORARI ANGELA *
256 0,000 26 27 53,000 GJONAJ FATMIRE *
257 0,000 28 25 53,000 FERRARI MARIA MORGANA
258 8,966 21 23 52,966 CARRIERI MARTINA
259 0,804 22 30 52,804 TIKHONOVA ELENA



260 4,725 22 26 52,725 IONITA LENUTA
261 0,625 22 30 52,625 CIALONA GIROLAMO
262 2,512 23 27 52,512 QUINTERO CASSANA CINTHYA MARYEL
263 4,395 21 27 52,395 SPASARO DONATELLA
264 0,250 26 26 52,250 PERRONE CALOGERO MASSIMO
265 4,215 24 24 52,215 EBRINO CANDIDA
266 1,183 24 27 52,183 PINTILEI ELENA
267 0,100 27 25 52,100 PUNTONIO IDA
268 1,022 23 28 52,022 STRINO MARIA
269 0,020 26 26 52,020 CALDARE LILIANA
270 1,016 22 29 52,016 ZAMBRANO ROMERO SAIDA DE JESUS
271 0,000 26 26 52,000 CARDOZA GARCIA ZOBEIDA LIZETTE **
272 0,000 25 27 52,000 GIOSUE' ANDREA *
273 0,000 24 28 52,000 PJETRI DIANA *
274 0,000 26 26 52,000 BIASI VALERIA *
275 0,000 26 26 52,000 CONTESSA FABIANA *
276 0,000 26 26 52,000 ZAMPELLA MARIA GRAZIA *
277 0,000 26 26 52,000 PJETRI IRMA *
278 0,000 26 26 52,000 CHEPIL NATALIYA *
279 0,000 24 28 52,000 NENNA ANGELA *
280 0,000 27 25 52,000 EZAKA N'DALE' ANTOINETTE *
281 0,000 26 26 52,000 FEDELI SABRINA *
282 0,000 26 26 52,000 FERNANDEZ ROSALES MOYRA JANET *
283 0,000 22 30 52,000 BAITAN IOANA GABRIELA *
284 0,000 22 30 52,000 BOSSI SERENA *
285 0,000 26 26 52,000 BUDULECI DELUZIA *
286 0,000 27 25 52,000 SQUICCIARINI CATERINA
287 1,895 21 29 51,895 GARCIA MERCHAN SANDRA XIMENA
288 0,747 27 24 51,747 FARINANGO CAIZA ANDREA LIZETH
289 5,718 21 25 51,718 GUERRINI CRISTINA
290 0,520 21 30 51,520 CAPUTO MARIA FRANCESCA
291 3,440 23 25 51,440 VENTURELLI GIUSEPPINA
292 2,401 24 25 51,401 CROCI GLORIA ELISA



293 0,020 21 30 51,020 BARBERI MELANIA
294 2,016 21 28 51,016 MAGLIANO CINZIA
295 0,000 24 27 51,000 LOMBARDO MANUELA *
296 0,000 23 28 51,000 AGRESTA VALENTINA *
297 0,000 27 24 51,000 TYKUTSKA MYROSLAVA *
298 0,000 23 28 51,000 ZAMBRINO PIERA *
299 0,000 25 26 51,000 ROMANO BARBARA *
300 0,000 24 27 51,000 PERILLI SONIA *
301 0,000 26 25 51,000 AFFERI N'GUESSAN ALAIN CHRISTIAN *
302 0,000 21 30 51,000 LALA LAVDIE
303 2,925 23 25 50,925 DE LIMA GENELY
304 0,764 22 28 50,764 FODALE VITO
305 1,695 21 28 50,695 MARKU ELONA
306 0,684 27 23 50,684 TORTORA SALVATORE
307 2,658 22 26 50,658 CATERA FEDERICO
308 0,593 25 25 50,593 DIMICHINO MARIO
309 1,522 24 25 50,522 COZZI BEATRICE
310 1,500 25 24 50,500 GRECO NUNZIO
311 2,389 22 26 50,389 LA TASSA MARINELLA
312 6,218 22 22 50,218 ESTUPINAN VIRNA KATHERINE
313 0,209 22 28 50,209 LAMPASONA ALESSANDRA
314 1,182 26 23 50,182 DI MARTINO GIAN LIBORIO
315 3,175 25 22 50,175 SMERAGLIA PIETRO
316 1,164 26 23 50,164 PISCHEDDA MARIA ELENA
317 0,162 22 28 50,162 LOSCIALPO MAURIZIO
318 0,125 24 26 50,125 VOLLERO ANNA
319 0,000 25 25 50,000 COCUCCIONI LORENA **
320 0,000 22 28 50,000 DRAGO CRISTIAN **
321 0,000 27 23 50,000 BASTIANI ELENA **
322 0,000 24 26 50,000 NORI IBTISSAM *
323 0,000 22 28 50,000 BORTONE ALESSANDRO *
324 0,000 25 25 50,000 BUITRAGO CORDOBA INGRID JOHANNA *
325 0,000 25 25 50,000 MFUNI GRACE *



326 0,000 25 25 50,000 REDOZADO MENDOZA GLORIA EUJENIA *
327 0,000 22 28 50,000 MUNIVES ALFARO KIOMAR MARITZA *
328 0,000 22 28 50,000 MAMANI CASTILLA LISBETH YULY *
329 0,000 25 25 50,000 CORDERO DEL CARMEN YOLANDA *
330 0,000 25 25 50,000 UJKAJ IRMA *
331 0,000 25 25 50,000 SCOTTON KATY
332 0,675 23 26 49,675 FORTE LUIGI
333 0,661 24 25 49,661 NASO LORENZO
334 0,600 24 25 49,600 UTA LIRIJE
335 1,400 25 23 49,400 CACCIATORE CHRISTIAN
336 1,276 24 24 49,276 JOSEPH JOSHIMON
337 2,100 21 26 49,100 COSTA LUANA
338 0,014 24 25 49,014 COMBERIATI FELICIA
339 0,000 24 25 49,000 PELLINO DOMENICA **
340 0,000 28 21 49,000 BARBOSA AMERICA *
341 0,000 22 27 49,000 CELI SANTANA TOBITHA MARIETA *
342 0,000 21 28 49,000 LASCARO CATERINA
343 0,486 24 24 48,486 CAMPOSANO CHAMBERGO PERCY
344 1,322 21 26 48,322 DA SILVA SANTANA HEBERTE
345 0,279 24 24 48,279 VALLARELLI GIORGIA
346 0,060 21 27 48,060 FICILE DALILA
347 0,000 23 25 48,000 DARAJI BEYA **
348 0,000 25 23 48,000 FELLI LEONORA **
349 0,000 24 24 48,000 LAVIO ROSETTA **
350 0,000 23 25 48,000 DA SILVA ALVES ALINE *
351 0,000 23 25 48,000 MARUSYAK OLENA *
352 0,000 24 24 48,000 GJECI ALIDA *
353 0,000 21 27 48,000 CARRANZA TORRES DEISY LINETH *
354 0,000 23 25 48,000 KUCHERYANU MARIYANA *
355 0,000 23 25 48,000 DI BONO ROSA *
356 0,000 21 27 48,000 BROCATO MARIA DOMENICA
357 3,796 21 23 47,796 CATTANEO ANTONELLO ENRICO
358 1,700 23 23 47,700 VICARI CLAUDIO



359 0,590 23 24 47,590 STRATULAT LUMINITA
360 0,400 22 25 47,400 SBORDONE ROBERTA
361 1,225 25 21 47,225 D'AMICO GIUSTINA
362 1,122 25 21 47,122 MONACO GIADA
363 0,000 22 25 47,000 CAMERO LAZARO JULIO CESAR **
364 0,000 26 21 47,000 CARICASOLE CONCETTA **
365 0,000 21 26 47,000 NORONA ROGEL DENNIS PATRICIO *
366 0,000 21 26 47,000 MUSSI MUREKATETE JEANNINE *
367 0,000 21 26 47,000 D'APOLITO FRANCESCO *
368 0,000 21 26 47,000 BAZAMBOUE AWA KANDIEL *
369 0,000 22 25 47,000 NASO GIUSEPPINA
370 0,600 21 25 46,600 DELL'ORFANO FLORINA SIMONA
371 2,107 21 23 46,107 GUZMAN SALINAS ROXANA ESTHER
372 2,100 22 22 46,100 SANDU GHEORGHE
373 0,040 23 23 46,040 PINEDA MONCAYO ROSA ANGELA
374 0,000 24 22 46,000 PINTO STEFANIA **
375 0,000 21 25 46,000 PANTSYR ASTRA **
376 0,000 25 21 46,000 CONTI MARIA PAOLA **
377 0,000 23 23 46,000 CHINI GUALTIERO *
378 0,000 21 25 46,000 SHAPIAMA OJANASTA LILIA NANCY *
379 0,000 21 25 46,000 COLAGRANDE ANGELA *
380 0,000 23 23 46,000 VIRGILIO ELISABETTA
381 0,020 21 24 45,020 SANDONI MARA
382 0,000 24 21 45,000 IVANAJ ARJETA *
383 0,000 21 24 45,000 LLESHI RREXHINA *
384 0,000 22 23 45,000 ZENELI JETA *
385 0,000 22 23 45,000 LAMORGESE MARIA *
386 0,000 22 23 45,000 CANAZZA INES
387 0,784 22 22 44,784 DAVYDOVA SVETLANA
388 0,000 22 22 44,000 SMAJLAJ EMILJANA **
389 0,000 22 22 44,000 BOSSO NADIA
390 0,000 22 21 43,000 KACI DHURATA *
391 0,000 22 21 43,000 SOTO MOGOLLON TANIA GISELLA



392 0,000 21 21 42,000 URZI ALESSIO *
393 0,000 21 21 42,000 MASIERO BEATRICE

*precede per età
**diritto di preferenza



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1150 del  30/07/2024

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO

INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI OPERATORE SOCIOSANITARIO -

AREA  DEGLI  OPERATORI  DA  ASSEGNARE  ALLE  STRUTTURE  AZIENDALI:

APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  STILATA  DALLA  COMMISSIONE

ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 30/07/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Cortellari Livia -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Serafin Enrico


		2024-07-30T17:28:20+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




